
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Rektor har ordet. Vecka 41  
 
Hej och välkomna till Östersunds Gymnasieskolas veckobrev. Jag heter Morgan och är 
rektor och pedagogisk chef. 
 
Tack alla för en trevlig vecka. Vi har i veckan haft elevrådsmöte med den nya styrelsen och 
här välkomnar vi Ingeborg i Sa16 till årets nya ordförande för elevrådet. Vi har även 
teamleaders i våra elevråds grupper inom Arbetsmiljö och lokal- Lea Na18; Fest och kultur- 
Adrian Na17; Studentkommitén- Ingeborg Sa16. Vi har även fler arbetsgrupper som söker 
teamleaders, bland annat - Sport & Skol IF samt Skoltidning & media. Så om ni är 
intresserade att vara med och forma skolan och vardagen så kom förbi mig på kontoret. Till 
våra arbetsgrupper samt elevrådsstyrelsen  är alla välkomna och vi gör saker tillsammans 
för att umgås och ha roligt ihop.  
   Vidare i veckan så har vi på mentorstiden tittat på vår provplanering samt en film kring hur 
gymnasieskolan och bedömning går till. Våra elever i årskur 1 som läser idrott och hälsa 
har varit på seminarium om doping och idrott i samarbete med MIUN. Igår och nu idag 
fredag så har vi besök av Christina från Ung Företagsamhet som har workshop med våra 
elever i entreprenörskap om affärsplanens vara eller icke vara. Alla våra elever läser 
Entreprenörskap & Företagsamhet någon gång under sina 3 år hos oss vilket jag är stolt 
över. Det är en viktig del i att våra elever ska bli konkurrenskraftiga för sin tid. 
 
Till nästa vecka så kommer vi arbeta vidare med Hälsans Dag på mentorstiden och följa upp 
vår workshop om kränkningar på nätet. Vi kommer även prata om hur man bygger en 
arbetsplats för många med nolltolerans kring just kränkningar men även hur vi ska arbeta 
tillsammans med allergiker. Vi har till och från lite problem med att de som har allergier 
känner av det under skoldagen och vårt mål är att alla som arbetar här, elever som vuxna 
ska kunna vistas i våra lokaler på ett lättsamt sätt. Prata gärna mer om det hemma också.  
 
Sen sist till när vi går mot helg så ägnar jag en tanke både till de mobbingärenden som vi 
har kunnat tagit del av via nyheter här i Östersund samt det tråkiga knivvåldet i Leksand på 
gymnasieskolan där. Man önskar att alla kunde må bra och att vi kan utveckla känslan av att 
vi bygger vårt samhälle tillsammans. Mobbning och kränkningar är aldrig okej och kommer 
alltid att  behöva vara en fråga som man diskuterar på sina arbetsplatser, alltid. Sen önskar 
jag att vi vidare i våra skolor här får känna oss trygga och kan fokusera på att lära, 
utvecklas och möta nära och kära.  
 
  
Må fint i helgen och ta hand om er.  
 
 
Mvh Morgan Bygdell  
rektor@ostgy.se 
073 373 02 50 
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